報道関係各位

謹啓　大寒の候、貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、（株）中川ケミカル ショールーム「C Sデザインセンター」にて

開催する企画展のご案内をしたく、ご連絡させていただきました。

ニュースリリース（別紙）を併せてお送りしておりますので、

是非ご覧くださいませ。

何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

　　　　　　　　　        株式会社 中川ケミカル　CSデザインセンター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　細川 直祥

2018 年 2 月 3 日

（株）中川ケミカルは本社 3Fのショールーム「CSデザインセンター」にて企画展「はる つくる」

CUTTING SHEET × spoken words project の展示を 2018 年 2 月5日（月）～ 3月 30 日（金）

まで開催いたします。

今回の企画展は、カッティングシートのメーカーである中川ケミカルとファッションブランド

「spoken words project」が手を組み、「貼る」ことでできあがるファブリックの新しい可能性

を探求します。

spoken words project

飛田 正浩

埼玉県生まれ。 多摩美術大学卒業。

染織デザイン科在学中からさまざまな表現活動を「spoken words project」として行う。

卒業を機に「spoken words project」をファッションブランドに改め、1998年東京コレクション

に初参加。手作業を活かした染めやプリントを施した服づくりを行っている。PUMA など他ブランド

とのコラボレーションや新ブランドの立ち上げ、芸術祭参加などその表現領域は多岐にわたり、

アパレルブランドの枠を超えて活躍中。

http://spokenwordsproject.com/

企画展「はる  つくる」
CUTTING SHEET × spoken words project

開催のお知らせ

報道関係各位

ニュースリリース

2018年 2月3 日

（株）中川ケミカルと spoken words projectが手を組み
ファブリックにおける新しい創造の探求が始まります。
CSデザインセンターにてそのプレコレクションとなる企画展を開催いたします。

（株）中川ケミカル  CSデザインセンター
東京都中央区東日本橋2-1- 6-3F

お問い合わせ先　（株）中川ケミカル  CSデザインセンター  担当：細川

〒103-0004 東京都中央区東日本橋 2-1-6 岩田屋ビル 3F 　www.nakagawa.co.jp

tel : 03-5835-0347  fax : 03-5835-0377  mail : info@csdc. jp

『 はる  つくる』  CUTTING SHEET ×  spoken words project

【会期】
 2018 年 2 月 5 日（月）ー  3 月 30日（金）

【会場】
C Sデザインセンター   〒10 3 - 0 0 0 4  東京都中央区東日本橋 2 -1- 6 岩田屋ビル 3F

10 : 30 ～ 18 : 30｜土・日・祝  休 ｜入場無料・予約不要

主催 : 中川ケミカル
企画・空間構成 :  spoken words project

お問い合わせ先　（株）中川ケミカル  CSデザインセンター  担当：細川

〒103-0004 東京都中央区東日本橋 2-1-6 岩田屋ビル 3F 　www.nakagawa.co.jp

tel : 03-5835-0347  fax : 03-5835-0377  mail : info@csdc. jp